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DATENBLATT ZUR PRESSEINFORMATION VOM 7. APRIL 2017

Eröffnung ubineum
10. April 2017

Adresse 
Uhdestraße 25, 08056 Zwickau

Kontaktdaten 
Gesellschaft für Intelligente Infrastrukturen Zwickau mbH, Stiftstraße 1, 08056 Zwickau
info@ubineum.de
ubineum.de
Telefon: 0375 3541-5950

Öffnungszeiten im April

Montag 10:00 Uhr – 16:00 Uhr

Dienstag 10:00 Uhr – 18:00 Uhr

Mittwoch geschlossen

Donnerstag 10:00 Uhr – 18:00 Uhr

Freitag 10:00 Uhr – 16:00 Uhr

Samstag 09:00 Uhr – 12:00 Uhr

Führungen im April

Montag 10:00 Uhr 13:00 Uhr 15:00 Uhr -

Dienstag 10:00 Uhr 13:00 Uhr 15:00 Uhr 17:00 Uhr

Mittwoch - - - -

Donnerstag 10:00 Uhr 13:00 Uhr 15:00 Uhr 17:00 Uhr

Freitag 10:00 Uhr 13:00 Uhr 15:00 Uhr -

Samstag 09:00 Uhr 11:00 Uhr - -
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Partner

Westsächsische Wohn- und Baugenossenschaft Zwickau eG
Ansprechpartner:
Daniela Böttcher
daniela.boettcher@wewobau.de
www.wewobau.de

Alippi GmbH
Ansprechpartner:
Carolin Alippi
c.alippi@alippi.de
www.alippi.de

Johanniter-Unfall-Hilfe e.V. Regionalverband Zwickau/Vogtland
Ansprechpartner:
Katja Böwe
katja.boewe@johanniter.de
www.johanniter.de/zwickau-vogtland

Westsächsische Hochschule Zwickau
Ansprechpartner:
Sven Leonhardt
sven.leonhardt@fh-zwickau.de
www.fh-zwickau.de

Zwickauer Energieversorgung GmbH
Ansprechpartner:
Patrick Hoppe
patrick.hoppe@zev-energie.de
www.zev-energie.de

smart facility GmbH
Ansprechpartner:
Dr. Matthias Zimmermann
matthias.zimmermann@smart-facility.com
www.smart-facility.com
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CelCos GmbH
Ansprechpartner:
Marcel Seidel
ms@seidel-heizung-bad.de

Brunata Metrona
Ansprechpartner:
Dr. Franz Schröder
f.schroeder@metrona-union.de
www.brunata-metrona.de

SEF-Energietechnik GmbH
Ansprechpartner:
Dr. Tilo Elfruth
elfruth@sef-energietechnik.de
www.sef-energietechnik.de

smart facility systems GmbH
Ansprechpartner:
Daniel Kretz
daniel.kretz@smartfacilitysystems.de

Matthias Heidemann
Ansprechpartner:
Matthias Heidemann
heidemann.elt.plan@gmail.com

Förderer

Bundesministerium für Umwelt, Naturschutz, Bau und Reaktorsicherheit
Städtebauförderung von Bund, Ländern und Gemeinden
Stadt Zwickau
Freistaat Sachsen


